
D O d a t e k Č . l

ke smlouvě o dílo č. 139/KT/2020 ze dne 10. 2. 2020 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona
Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, týkající se akce:

,,Oprava podlahy - velká obřadní síň"

SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel: Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupený: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
(dále též jako ,,objednatel")

2. Zhotovitel: Petr Smrt - PENIA
se sídlem: Blechova 820, 399 01 Milevsko
zastoupený: Petr Smrt
IČO: 60081627
DIČ: CZ6711300629
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 7669670227/0100
(dále též jako ,,zhotovitel")

(společně jako ,,smluvní strany", jednotlivě pak jako ,,smluvní strana")

3. Kontaktní osoba objednatele:
Kontaktní osoba zhotovitele:

Miloslav Beneš, tel. 724232354
Petr Smrt, tel. 603503768

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l,

2.

Zhotovitel a objednatel (dále též ,,smluvní strany") uzavřeli dne 10. 2. 2020 smlouvu
o dílo č. 139/kt/2020, jejímž předmětem je provedení kompletních stavebních prací
včetně dodávek stavebních materiálů a výkonů nutných pro předání a převzetí díla na
akci ,,Oprava podlahy - velká obřadní síň"(dále též jako ,,smlouva").

V souladu s ustanovením § 1901 zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, na jehož základě si smluvní strany mohou ujednat změnu svých práv a
povinností, a v souladu s ustanovením ČI. VIII. odst. l. Závěrečné ustanovení
uzavřené smlouvy, se z důvodu objektivních okolností, které vznikly v průběhu
provádění prací, a které spočívají v poklesu vlhkosti prostředí pro opravu podlahy a v
nutnosti provádět umělé navyšování této vlhkosti do doby, než bude možné dle
potřebných technologických postupů opravu podlahy provést, smluvní strany dohodly
na uzavření tohoto dodatku č. l.

Stránka 1 z 2



II. PŘEDMĚT DODATKU

l. Z důvodů uvedených v ČI. I. odst. 2 tohoto Dodatku č. l se smluvní strany dohodly na
změně ČI. Ill. Termín plnění díla, odst. l uzavřené smlouvy takto:

V ČI. III. Termín plnění díla, odst. 2, zní takto:

,,2. Předmět díla bude dokončen: do 20. 4. 2020."

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. l se tento dodatek stává nedílnou součástí smlouvy o dílo
č. 139/KT/2020 uzavřené dne 10. 2. 2020, na akci ,,Oprava podlahy - velká obřadní
síň". Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou určeny
pro objednatele a dva pro zhotovitele.

3. Tento dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění, a to včetně uzavřené smlouvy.

4. Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v souladu se
zákonem o registru smluv zajistí statutární město Jihlava.

V Jihlavě dne i)". (:3, ?1@ . . L') ". '.!j,V Jihlave dne'

Za objednatele
MgA. Karolína Koubová
primátorka

Za zhotovitele
Petr Smrt

Stránka 2 z 2


